[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１９－１４７
２０２０年２月４日
各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ 小髙　左起子

2020年第７回スペシャルオリンピックス日本
「冬季ナショナルゲーム・北海道」競技観戦のお願い

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、2020年2月21日（金）～23日（日）開催の標記の件につきまして下記の通り、観戦の
[bookmark: _GoBack]お願いとスケジュール及びPR動画のご案内が届きましたのでご連絡申し上げます。スケジュールは別紙をご参照下さい。PR動画は当地区のホームページにも掲載いたしますので、例会等で映写するなどご回覧をお願い致します。
　　敬具
	[bookmark: _Hlk31713071]２０２０年１月２２日

ライオンズクラブ国際協会３３１複合地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー協議会議長　　　　　　渡辺　　修
ＳＯＮ北海道特別委員会委員長　西國　宏治

拝啓　寒冷の候、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
標記「冬季ナショナルゲーム・北海道」開催に対し、ご支援、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、いよいよ冬季ナショナルゲーム北海道大会の開催が2020年2月21日～23日と迫って参りました。この大会は2021年にスウェーデンで行われる世界大会への日本選手団選考を兼ねて開催され、アスリート650名、ボランティア2,000名が参加する予定となっております。

当初、会員にお願いする予定でおりましたお手伝いにつきましては、ＳＯＮ実行委員会が募集した一般企業や市民のボランティア応募で充分足りましたので、ライオンズクラブといたしましては、競技観戦の協力に絞っての参加となりました。
つきましては、別紙スケジュールの通り、競技と表彰式が行われますので、どうぞアスリートへ温かい声援をおくって戴ければ幸いに存じます。
各会場への交通手段につきましては、原則公共交通機関もしくはＳＯＮが用意するシャトルバスのご利用にご協力ください。特にFu’sスノーエリア地区の駐車場利用は困難かと思います。予めご了承ください。
なお、開会式、閉会式は会場の都合により、入場する事は出来ませんのでご理解くださいますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具
※ＰＲ動画について
ＰＲ動画　https://2019-2020.lions-md331.jp/son_pr/
もしくは　https://drive.google.com/open?id=1wZf4z9ltHCz6ToDj3CSLD9N1A22GbgSJ
から再生及びダウンロードできます。
尚、PR動画はFacebookなどのソーシャルネットワークサービスでライオンズクラブを越えて拡散する事が無いようご配慮くださいますようお願い致します。

同文写送信先： ゾーン・チェアパーソン

2020年第7回スペシャルオリンピックス日本　冬季ナショナルゲーム・北海道
大会スケジュール

◆アルペンスキー、スノーボード
会場：Fu’sスノーエリア　（〒061-2271　札幌市南区藤野473-1）
２月２２日（土）
	９：４５～１５：４５
	予　選

２月２３日（日）
	８：４５～１２：４５
	決　勝

	９：３０～１３：００
	表彰式　（順次）

◆ショートトラックスピードスケート
会場：	真駒内セキスイハイムアイスアリーナ　（〒005-0017　札幌市南区真駒内公園1-1）
２月２２日（土）
	９：３０～１３：０５
	予　選　（公式練習含む）

２月２３日（日）
	１１：１０～１４：００
	決　勝　（公式練習含む）

	～１４：００
	表彰式　（順次）

◆フィギュアスケート
会場：	真駒内セキスイハイムアイスアリーナ　（〒005-0017　札幌市南区真駒内公園1-1）
２月２２日（土）
	１３：３０～１７：１６
	競　技　（公式練習含む）

２月２３日（日）
	　８：００～１１：０６
	競　技　（公式練習含む）

	～１２：００
	表彰式　（順次）

◆クロスカントリースキー
会場：	江別市飛烏山公園　（〒067-0002　江別市緑町西２丁目１－１）
２月２２日（土）
	１０：３０～１３：３０
	予　選

２月２３日（日）
	　９：３０～１２：３０
	決　勝

	～１３：３０
	表彰式　（順次）

◆スノーシューイング
会場：	江別市飛烏山公園　（〒067-0002　江別市緑町西２丁目１－１）
[bookmark: _Hlk26449471]
２月２２日（土）
	１０：３０～１３：３０
	予　選

２月２３日（日）
	　９：３０～１２：３０
	決　勝

	～１３：３０
	表彰式　（順次）

◆フロアホッケー
会場：	北海道教育大学岩見沢校　（〒068-0835　岩見沢市緑が丘２丁目３４－１）
２月２２日（土）
	　９：００～１５：４５
	予　選 ／ 決　勝

２月２３日（日）
	９：００～１１：００
	決　勝

	１１：００～１３：００
	表彰式　（順次）

注意事項

◇入場規制と受付について
各会場は観戦・応援に対する入場規制はございませんので、大勢での観戦・応援をお願い致します。
ライオンズクラブの受付はございませんので、普通に一般入場してください

◇シャトルバスのご案内
Fu’sスノーエリア　（〒061-2271　札幌市南区藤野473-1）
真駒内セキスイハイムアイスアリーナ　　〒005-0017　札幌市南区真駒内公園1-1
　　＊上記、2会場につきましては、地下鉄「真駒内」駅からシャトルバスを運行する予定です。

江別市飛烏山公園　（〒067-0002　江別市緑町西２丁目１－１）
　　＊上記会場につきましては、ＪＲ江別駅からシャトルバスを運行する予定です。

北海道教育大学岩見沢校　（〒068-0835　岩見沢市緑が丘２丁目３４－１）
　　＊上記会場につきましては、ＪＲ岩見沢駅からシャトルバスを運行する予定です。

◇駐車場について
　　上記４会場には、ライオンズクラブを含め一般車両用の駐車場は有りません。

image2.png